云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕51 号

云南省城镇供水协会关于举行

云南供水行业第一届“水工匠”职业技能竞赛的通知

各参赛会员单位：

云南省第十六届职工职业技能大赛暨云南供水行业第一

届“水工匠”职工职业技能竞赛，在会员单位选拔的基础上，协会

各副理事长单位分别组织了本片区的预赛，产生了 96 名参加管

网入户管安装和水质氨氮比赛的选手。

大赛将于 2019 年 12 月 4 日至 5 日在大理市举行。为保证云

南供水行业第一届“水工匠”职工职业技能竞赛的顺利圆满举行，

特将竞赛相关事项通知如下：

一、 报到时间：2019 年 12 月 4 日 12:00 前报到。

二、 报到地点：大理海湾国际酒店（大理市下关泰安桥南，

总台电话：0872-3188888）。

三、 竞赛时间和地点

日期 时间 竞赛科目 竞赛地点

12 月 4 日 14:00-16:00 理论 酒店 4 楼蝶恋花会议厅

12 月 5 日 9:00-18:00 实际操作 大理水务三水厂

四、 参加人员

（一）协会各副理事长单位、裁判单位、16 个州市获得供水

管道工、水质化验员成绩前三名的选手单位（名单详见云南供水

网通知公告栏目）。

（二）参赛选手须填写《云南省第十六届职工职业技能大赛

暨云南供水行业第一届“水工匠”职工职业技能竞赛选手登记表》

并加盖公章，参加比赛时交予竞赛组委会。

五、比赛项目

（一）水质氨氮检测

按照《生活饮用水标准检验方法》（GB/T 5750.5-2006）中

的 9.1 纳氏试剂分光光度法，完成标准曲线制作、样品检测及

结果报告；

（二）管网入户管安装（单人操作）

将 DN15 镀锌钢管引入户，安装表前阀、止回阀、水表、水

龙头，热熔连接 PPR 管，通过三通连接镀锌管与 PPR 管为一体。

六、评分方法

1. 个人总成绩=理论成绩×30% + 实操成绩×70%；

2. 个人总成绩排名规则：按总成绩由高到低排序，总成绩

相同以实操成绩高的名次在前；总成绩相同且实操成绩也相同的

以实操总用时短的名次在前。

特此通知

附件：云南省第十六届职工职业技能大赛暨云南供水行业

第一届“水工匠”职业技能竞赛选手登记表

云南省城镇供水协会

 2019 年 11 月 15 日

附件

云南省第十六届职工职业技能大赛暨云南供水行业

第一届“水工匠”职业技能竞赛选手登记表

姓   名  性别  出生年月

照

片

工作单位

身份证号

民族  政治面貌  文化程度

籍贯  工种岗位

专业技术

职务
 参加工作时间

手机  固定电话  邮编

通讯地址

参赛项目

简历

单位推

荐及审

核意见

（盖章）     年   月   日